15-02-2024 17:43:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A quadra de areia está sem o portão e os animais, principalmente os cachorros entram e defecam ,
impossibilitando a prática de esportes.

REQUERIMENTO SOLICITANDO REPARO NO PORTÃO DA QUADRA DE AREIA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-06-2018

RUA CORDILHEIRA DOS ANDES, 1015, QUADRA DE AREIA, CAMPO ALEGRE, 38.410-354,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: PRAÇA CEU LEANDRO CARVALHO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 5512/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 11 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total